t27° .
circiter .

Ulrich von Leubolfing , Viztum von Landowe , leistet dem Kloster zu Alderspach Gewähr
für die von seinem Sweher Haidendorfer zum Seelgeräth vermachte Hube zu Hauspach .

127° .
circiter .

1270 .
circiter .

1270 .
circiter .

« ••••• • * ••••• • •••

127 ! . Henricus , Abbas in Tegernsee , Sighardo de Sentlingcn , civi Monacensi , confert medietatem
prati cujusdam in Suhen , pro annuali censu XXX . denariorum . Actum in die Sebastiani ( 20 . Jan .)

1271 . Heinricus , Dux Bavariae , ecclesiae in Oetingen post obitum suum delegat decimas omnium
provenluum suorum de Munstior , et ex aliis quibuscunque praediis et possessionibus , a P. apotone de
Ezzenbach comparatis . Dat . in Landshut 111 , Kal . Februarii ( 30 . Jan . ) .

1271 . Leo , Ralisponensis Episcopus , Dominae Maehthildi , ' Abbatissae in Puelenhoven , donat cu -
riam in Hard ( präef . Landau ) proprietatis titulo possidendam . Dat . Ralisponae Non , ( 5 . ) Februarii .

1271 - Heinricus , ordinis fratrum Minorum , Episcopus Chiemseensis , - Domino Geroho de Wiarn in re -
compensationem Turris in Weiarn ( Weyerhof in Oberpinzgau ) aliorumque feodorum , per totam vallem

q

Nicolaus , Abbas Ebracensis , a Eerlholdo milite de Kilholz ’,
consentiente Domino ejus Hermanne , Comite de Castele , comparat
bona in Schalkeveit ( Schallfeld ) ,

Coram Ludevico , Comite de Oetin -
gen , Heinricus , Magister de Colburch ,
justitiae in silva , quae Hach dicitur , sibi

yjure vindicatae , renunciat .

Coram eodem Fridcricus , miles de
Horburch , dictus Sacco , cum Abbate
de Caesarea commutat praediolum quod -
dam in Hoppingen , pro alio quodam in
Hovelin , Castro suo vicino .

Zz
Regest » Tom . III .
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Annus . Bavarica .

1271 .

Pinzgau resignatorum , confert bona ecclesiae Cbiemensis apud Matray et in Loungau , Act , et dat .
in Matrey , in die Sancti Valentini , i . e . XVI . Hai . Martii ( 14 . Feb . _) .

JLiterae indulgentiarum Fr , Ottonis , ordinis Praedicatorum et ecclesiae Mindensis Episcopi ,
pro Omnibus , qui ad complementum structurae monasterii sororum in Pettendorf ( praef . Neuburg )
pias eleemosinas impendant , Dat . Ratisponac XII . Kal . Marcii ( 18 . Feb . ) .

1271 .» • •

1271 - • •

Hermannus , miles de Mannstorf , ecclesiae Ralisponensi . attinens , sed per matrimonii copulam
ab ea abalienatus , compensationem praestat ex bonis suis in Saemting pro ducentis decem libris ,

quas monasterium Sanctae Crucis Ratisponae Hermanno exhibuit , et dimidiam decimam vini in Ab¬
bach pro triginta libris ab Episcopo iterum recipit . Datum Ratisponae Kal , ( l . ) Martii .